

FAMILY HOUSE SPOŁECZNIE

. .,WWW.TERAZDOM.INFO (2012-08-07 00:00:00)

terazdom.info/go.live.php/PL-H62/aktualnosci/1040/family-house-spolecznie.html

Spółka Family House od wielu lat stara się wspierać wiele inicjatyw i akcji skierowanych głównie do dzieci. Za swoje działania z zakresu społecznej odpowiedzialności biznesu, deweloper otrzymał dziś nagrodę za zajęcie pierwszego miejsca w plebiscycie „Wielkopolska Firma Odpowiedzialna Społecznie”.

Family House społecznie

Spółka Family House od wielu lat stara się wspierać wiele inicjatyw i akcji skierowanych głównie do dzieci. Za swoje działania z zakresu społecznej odpowiedzialności biznesu, deweloper otrzymał dziś nagrodę za zajęcie pierwszego miejsca w plebiscycie „Wielkopolska Firma Odpowiedzialna Społecznie”. W konkursie, zorganizowanym

przez poznańską

redakcję Gazety Wyborczej, wzięło

udział 25 wielkopolskich firm, które prowadzą działania wpisujące się w

społeczną odpowiedzialność biznesu (CSR). Plebiscyt „Gazety” miał na celu

wyróżnienie mikro-, małych i średnich przedsiębiorstw z naszego regionu, które

w prowadzonej działalności nie zapominają o otoczeniu, w którym funkcjonują a

co więcej starają się je wspierać na różne sposoby.

– Bez względu na rodzaj firmy, którą się kieruje, trzeba być otwartym i

prowadzić dialog z różnymi grupami interesariuszy. Ważne jest jednak aby z tej

komunikacji wyciągać wnioski i podejmować odpowiednie działania we wszystkich

obszarach działalności – zaznacza Izabella Łukomska-Pyżalska, wiceprezes Family House i prezes Warta Poznań

S.A. – Cieszymy się oczywiście, że działania naszej spółki na polu szeroko

rozumianego CSR zostały docenione w plebiscycie, jednak najważniejszy jest

fakt, że mogliśmy pomóc – dodaje Pani Prezes.

Spółce w ostatnim

czasie udało się wysłać 40 dzieci na kolonię do Zaniemyśla. Najmłodszy

podopieczni Caritasu, głównie z poznańskich dzielnic Wilda i Dębiec, spędzili

dwa tygodnie w ośrodku „Bojanowe Gniazdo” w Zaniemyślu położonym nad samym jeziorem.

Dla niektórych dzieci była to jedyna okazja na wakacyjny wyjazd i dobrą zabawę

ze swoimi rówieśnikami.

Wychowawcy przygotowali szereg atrakcji, zabaw i

konkursów, aby każdy dzień był inny a młodzi koloniści wrócili do domu pełni

wrażeń i niezapomnianych wspomnień. Jak przekonywały nas dzieci, kolonia była

bardzo udana, a dobra pogoda sprzyjała zażywaniu kąpieeli wodnych i słonecznych.

– Od jakiegoś czasu staramy się wspierać

wszelkie inicjatywy skierowane do dzieci mieszkających w obrębie dzielnicy

Wilda i Dębiec. W związku z tym zdecydowaliśmy się wspomóc Caritas w

zorganizowaniu letnich wakacji dla dzieci. Młodzi koloniści bardzo mocno nas

zaskoczyli, ponieważ podczas naszej wizyty przepięknie nam podziękowali. Żadne

pieniądze nie przynoszą takiej radości, jak widok uśmiechniętych dzieci, którym

się pomogło, jak ich pełen wdzięczności wzrok. To potwierdzenie, że warto

dzielić się swoim sukcesem z innymi – zaznacza Izabella Łukomska-Pyżalska,

wiceprezes Family House.

To tylko jedno z nielicznych

przedsięwzięć, w które spółka się zaangażowała. Od początku swojej działalności

stara się wspierać wiele inicjatyw i akcji, mających na celu niesienie pomocy

najbardziej potrzebującym.

Redakcja TerazDom.info

Fot. Family House

reklama

Deweloperzy ambasadorami aktywności

Dla osób, które chcą żyć zdrowo, aktywność fizyczna coraz częściej stanowi integralną część każdego dnia.

Wpadnij na kawkę

W drugiej połowie czerwca w wybranych sklepach firmowych rusza aromatyczny

projekt DUKA Coffee.

Zbigniew Wojciech Okoński prezes zarządu ROBYG S.A uhonorowany w plebiscycie „Biznesmen Roku”

27 maja 2012 roku w Dworze Artusa w Gdańsku odbył się po raz osiemnasty finał konkursu na „Biznesmena Roku" województwa pomorskiego.